



HM Treasury

Information Rights Unit
HM Treasury
1 Horse Guards Road
London
SW1A 2HQ

020 7270 5000
foirequests@hmtreasury.gsi.gov.uk
www.gov.uk/hm-treasury

21 October 2016

Ref: FOI2016/20358

Freedom of Information Act 2000: Spending on leases 2013/14 – 2015/16

Thank you for your Freedom of Information enquiry of 26 September 2016 in which you asked for the following information:

"1) Please state how much your authority spent on leases for offices and other premises used by employees of your authority in the following financial years.

- i) 2013/14*
- ii) 2014/15*
- iii) 2015/16*

2) Please break this figure down by the amount spent on each property stating:

- i) The name and address of the building*
- ii) The total annual spend on the lease in each financial year requested*
- iii) The lease type (PFI, private rental etc)*

Please include properties leased under PFI agreements."

I can confirm that HM Treasury does hold information within the scope of your request.

The Treasury addresses are:

- London: at the top of this letter
- Norwich: Rosebery Court, St Andrews Business Park, Norwich, Norfolk, NR7 0HS
- Edinburgh: 1 Melville Crescent, Edinburgh, EH3 7HW

Spending of over £25,000 is published online at:

<https://www.gov.uk/government/collections/25000-spend>

The Freedom of Information Act 2000 does not oblige public authorities to reissue information that is reasonably accessible to a requester (section 21). However to help you locate the information we have provided you with the hyperlink.

Treasury spending on leases is as follows:

Location	Lease type	2013-14	2014-15	2015-16
Norwich	MOTO ¹	Section 21 applies		
Edinburgh	MOTO	£15,314	£12,114	£11,335
London ²	PFI	Section 21 applies		

If you have any queries about this letter, please contact us. Please quote the reference number above in any future communications.

Information Rights Unit

¹ Memorandum of Terms of Occupation.

² The Treasury sub-lets parts of 1 Horse Guards Road and receives a rental income from its tenants. This income is not included.

Copyright notice

Most documents supplied in response to a Freedom of Information request continue to be protected by copyright. You are free to use these documents for your information, including for any non-commercial research you may be doing. Documents can also be used for the purposes of news reporting. Any other re-use, for example commercial publication, would require the permission of the copyright holder. Government officials will have produced most documents supplied by the Treasury and so the information will be Crown Copyright. Crown Copyright is managed by The National Archive, you can find out details on the arrangements for re-using Crown Copyright on www.nationalarchives.gov.uk/information-management/our-services/click-use-faqs.htm